

Handläggare
Sara Silwer
Telefon: 08-50810451

Till
Norra innerstadens stadsdelsnämnd
2024-06-13

Anmälan av deltagande i Stockholms stads kvalitetsutmärkelse 2024

Anmälan av Nytidias deltagande i Kvalitetsutmärkelsen 2024

Förvaltningens förslag till beslut

Norra innerstadens stadsdelsnämnd noterar anmälan och lägger den till handlingarna.

Sammanfattning

Sandhamnsgatan 22 har valt att delta i Stockholm stads Kvalitetsutmärkelse 2024. Sandhamnsgatan 22 är en av Nytida AB:s gruppbestäder som drivs på entreprenad. Enheten vänder sig till personer med omfattande omvårdnadsbehov inom personkrets 1 enligt LSS.

Kvalitetsutmärkelsen är stadens årliga pris för att uppmärksamma och belöna framgångsrik verksamhetsutveckling. Alla kommunalt och enskilt drivna verksamheter, finansierade av staden, kan delta. Kommunalt drivna verksamheter ska anmäla sitt deltagande till nämnd.

Det är förvaltningens mening att deltagande i Kvalitetsutmärkelsen bidrar positivt till verksamhetsutveckling. Den tävlande enheten kommer att få återkoppling på sitt bidrag vilket oavsett utgång kan bidra till enhetens förbättringsarbete.

Förvaltningen föreslår att nämnden noterar anmälan och lägger den till handlingarna.

Bakgrund

Kvalitetsutmärkelsen är Stockholms stads årliga pris för att uppmärksamma och belöna framgångsrik verksamhetsutveckling. Alla kommunalt och enskilt drivna verksamheter som finansieras av staden kan delta. Kommunalt drivna verksamheter ska anmäla sitt deltagande till nämnd.

För att delta i tävlingen krävs att enheten består av minst fem medarbetare inklusive en chef. Enhetens chef ska ha personal- och budgetansvar. De som utses till vinnare av Kvalitetsutmärkelsen måste ha en budget i balans.

Varje tävlande bidrag utvärderas av stadens examinatorer som också genomför ett besök i verksamheten. Samtliga tävlande får återkoppling på de styrkor och utvecklingsmöjligheter som kommer fram i utvärderingen. En domarkommitté utser därefter vinnarna i de olika klasserna. Domarkommittén består av förvaltnings- och bolagschefer samt representanter för organisationer eller högskola. Ordförande i kommittén är stadsdirektören i Stockholms stad.

Ärendet

Ärendet har beretts inom socialtjänstavdelningen vid Norra innerstadens stadsdelsförvaltning.

Ärendets beredning

Sandhamnsgatan 22 är en av Nytidas gruppbestäder som drivs på entreprenad. Enheten har valt att delta i Stockholms stads Kvalitetsutmärkelse 2024. Nytidans ansvarsområde omfattas av bostad med särskild service enligt LSS. Verksamheten består av fyra gruppbestäder och en daglig verksamhet. Det är Sandhamnsgatan 22 som deltar i årets tävling. Enheten vänder sig till personer med omfattande omvårdnadsbehov inom personkrets 1 enligt LSS.

Årets bidrag skickades in den 17 maj.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Det är förvaltningens mening att deltagande i Kvalitetsutmärkelsen bidrar positivt till verksamhetsutveckling. Genom att delta får den tävlande verksamheten återkoppling på sitt bidrag vilket oavsett utgång kan utgöra en viktig del i ett ständigt förbättringsarbete.

Förvaltningen föreslår att nämnden noterar anmälan och lägger den till handlingarna.

Jesper Ackinger
Stadsdelsdirektör
Norra innerstadens
stadsdelsförvaltning

Anders Forsberg
Avdelningschef
Norra innerstadens
stadsdelsförvaltning

Bilaga

Kvalitetsutmärkelsen Nytida Gruppbestaden Sandhamnsgatan 22

Attesterat av

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn	Datum
Jesper Ackinger, Stadsdelsdirektör	2024-05-27
Anders Forsberg, Avdelningschef	2024-05-27